

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL05A** **R01_Úprava vstupu do angia - stavební část**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábreží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-19 162,63
PSV			126 659,95
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			107 497,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 497,32 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	107 497,32 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
Popis rozpočtu: ZL05A - R01_Úprava vstupu do angia - stavební část

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-27 111,16	-25,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 347,39	4,0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			526,68	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 229,90	2,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-600,24	-0,6
997	Přesun sutě	HSV			1 444,80	1,3
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			52 620,66	49,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 040,00	10,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			42 655,00	39,7
776	Podlahy povlakové	PSV			18 588,69	17,3
784	Malby	PSV			1 755,60	1,6
Cena celkem					107 497,32	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05A	R01_Úprava vstupu do angia - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-27 111,16				
1	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-0,59059	7 800,00	-4 606,60	1,87750	-1,10883	0,00000	0,00000
A02, D3, pol.č.1 D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-201 : A1-03 : 0,65*3,08*0,295 : -0,65*3,08*0,295										
				-0,59059						
2	317_A	D+M překlad A, 2x120, dl. 1800mm, vč. vybourání kapes, zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	-1,00000	6 439,00	-6 439,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A02, D3, pol.č.3										
3	317_C	D+M překlad C, 2x100, dl. 900mm, vč. vybourání kapes, zapravení, pomocných prací, doplňků	soubor	-1,00000	5 962,00	-5 962,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A02, D3, pol.č.5										
4	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	-12,39700	815,00	-10 103,56	0,10203	-1,26487	0,00000	0,00000
A02, D3, pol.č.2 A1-04 / A1-03 : -(3,55+0,425*2-0,375)*3,08										
				-12,39700						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 347,39				
5	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5,51000	104,00	573,04	0,01060	0,05841	0,00000	0,00000
A02, D.1.01.1, D61, pol. č.15										
6	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	5,51000	54,00	297,54	0,00735	0,04050	0,00000	0,00000
A02, D.1.01.1, D61, pol. č.13										
7	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	5,51000	310,00	1 708,10	0,00438	0,02413	0,00000	0,00000
A02, D.1.01.1, D61, pol. č.16										
8	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,51000	321,00	1 768,71	0,01838	0,10127	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05A	R01_Úprava vstupu do angia - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A02, D.1.01.1, D61, pol. č.14 (0,5+1,4)*2,9		5,51000						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				526,68				
9	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	4,38900	120,00	526,68	0,00000	0,00000	0,18100	0,79441
		B02, D9, pol.č.1 přízdívka u radiátoru : 1,425*3,08		4,38900						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 229,90				
10	968072X8a	Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlových včetně dveří ZS/1	kus	1,00000	894,00	894,00	0,00117	0,00117	0,06300	0,06300
		B02, D96, pol.č.28								
11	968072747	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl přes 4 m2	m2	9,15000	146,00	1 335,90	0,00049	0,00448	0,01900	0,17385
		Nová položka URS 24/II m.č. A1-03 : 3,050*3		9,15000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-600,24				
12	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	-2,14373	280,00	-600,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO02, A02, D998, pol. č. 35								
Díl: 997		Přesun sutě				1 444,80				
13	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,03126	308,00	317,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, D997, pol.č.29								
14	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,31259	23,00	237,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B02, D997, pol.č.31								
15	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,03126	403,00	415,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. B02, D997, pol.č.30								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05A	R01_Úprava vstupu do angia - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
16	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,03126	460,00	474,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

B02, D997, pol.č.32

Díl: 763		Konstrukce suché výstavby					52 620,66			
17	763111421	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB	m2	7,68200	1 322,00	10 155,60	0,05026	0,38610	0,00000	0,00000

A02, D763, pol.č.44

Revize R01 :

A1-04 : (1,05)*3,08 3,23400

(0,375*2+0,85)*3,08-(0,6*0,8) 4,44800

18	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	14,39900	1 379,00	19 856,22	0,05341	0,76905	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

A02, D763, pol. č.45

A1-04 - sdk příčka vstup ANGIO :

Revize R01 :

(4,675)*3,08 14,39900

19	76313510K1	D+M KAZETOVÝ PODHLED 1 - kazetový podhled 600x600 mm, viditelná hrana, vč. roštu (jakékoliv výšky zavěšení), pomocných prací, doplňků, napojení na jiný podhledu, přesná specifiace viz PD	m2	16,06500	977,00	15 695,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

A02, D763, pol. č.59

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba A2 :

R01_vstup do angia_A1-04 : 2,55*6,3 16,06500

20	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	3,00000	1 609,00	4 827,00	0,01834	0,05502	0,00000	0,00000
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

A02, D763, pol. č.55

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05A	R01_Úprava vstupu do angia - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

A3/L : 1
A10 : 1
dveře pro imobilní_kardiologie (900/1970) : 1

21	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	1,21017	1 724,00	2 086,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

A02, D763, pol. č.63

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 040,00				
22	766_T11	D+M T11 dveře vnitřní plně otočné, výplň DTD 900x1970 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace	soubor	1,00000	11 040,00	11 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

viz. D.1.01.1-502

A02, D.1.01.1, D766, pol. č.73

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				42 655,00				
23	766_Z766	D+M revizní dvířka kovová vel.150x150mm	ks	1,00000	550,00	550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka

24	766_ZS1	D+M ZS1 trvalá demontáž zámku vnitřních dveří vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	-1,00000	1 500,00	-1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---------	--	--------	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

A01, D767, pol.č.65

25	7675312X2	D+M dočišťovací rohož, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků	m2	4,59000	9 500,00	43 605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

A02, D767, pol. č. 83

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba F2 :

R01_A1-04 : 2,55*1,8
4,59000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05A	R01_Úprava vstupu do angia - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 776		Podlahy povlakové	18 588,69							
26	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	4,59000	394,00	1 808,46	0,00032	0,00147	0,00000	0,00000
A02, D776, pol. č. 147 D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 : Skladba F2 : R01_vstup do angia_A1-04 : 2,55*1,8 4,59000										
27	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	12,87750	62,00	798,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A02, D776, pol. č. 133 D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 : Skladba A2 : R01_vstup do angia_A1-04 : 2,55*5,05 12,87750										
28	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	12,87750	9,00	115,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
A02, D776, pol. č. 134 D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 : Skladba A2 : R01_vstup do angia_A1-04 : 2,55*5,05 12,87750										
29	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	12,87750	45,00	579,49	0,00003	0,00039	0,00000	0,00000
D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 : Skladba A2 : R01_vstup do angia_A1-04 : 2,55*5,05 12,87750										
30	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	12,87750	282,00	3 631,46	0,00750	0,09658	0,00000	0,00000
A02, D776, pol. č. 137										

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05A	R01_Úprava vstupu do angia - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba A2 :

R01_vstup do angia_A1-04 : 2,55*5,05

12,87750

31	776221111x01	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	8,28750	197,00	1 632,64	0,00030	0,00249	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

A02, D776, pol. č. 140

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba A2 :

R01_vstup do angia_A1-04 : 2,55*5,05-2,55*1,8

8,28750

32	776221111x03	Vytažení extrémně trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10 cm na stěnu, vč. dodávky přísl. dle PD	m	10,00000	378,00	3 780,00	0,00030	0,00300	0,00000	0,00000
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

A02, D776, pol. č. 141

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba A2 :

R01_vstup do angia_A1-04 : (5,05*2+0,55+0,375*2)-1,4

10,00000

33	28412245M01a0	PVC podlahovina zátěžová homogenní vinylová tl. 2 mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz PD	m2	10,73062	547,00	5 869,65	0,00264	0,02833	0,00000	0,00000
----	---------------	---	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

A02, D776, pol. č. 142

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-002 :

Skladba A2 :

R01_vstup do angia_A1-04 - plocha : (2,55*5,05-2,55*1,8)*1,15

9,53063

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05A	R01_Úprava vstupu do angia - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

R01_vstup do angia_A1-04 - vytažení : 1,20000
 ((5,05*2+0,55+0,375*2)-1,4)*0,1*1,2

34	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,13225	2 818,00	372,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

A02, D776, pol. č.152

Díl: 784		Malby	1 755,60							
35	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	19,95000	17,00	339,15	0,00020	0,00399	0,00000	0,00000

A02, D784, pol.č.163

Revize R01 :

A1-04 : (4,675+1,05)*3,08*2 35,26600

(0,375*2+0,85)*3,08-(0,6*0,8)*2 3,96800

A1-04 / A1-03 : -(3,55+0,425*2-0,375)*3,08*2 -24,79400

doplnění omítky : 5,51 5,51000

36	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	19,95000	71,00	1 416,45	0,00026	0,00519	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

A02, D784, pol.č.165

Revize R01 :

A1-04 : (4,675+1,05)*3,08*2 35,26600

(0,375*2+0,85)*3,08-(0,6*0,8)*2 3,96800

A1-04 / A1-03 : -(3,55+0,425*2-0,375)*3,08*2 -24,79400

doplnění omítky : 5,51 5,51000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL05B	R01_Úprava vstupu do angia - elektroinstalace	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábreží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			19 842,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			19 842,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		19 842,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			19 842,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
Popis rozpočtu: ZL05B - R01_Úprava vstupu do angia - elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D2	Uzemnění, ochranné pospojování - dodávka včetně montáže	HSV			3 341,00	16,8
D4	Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	HSV			628,00	3,2
D5	Kabely - dodávka včetně montáže	HSV			3 838,00	19,3
D6	Svítlidla - dodávka včetně montáže	HSV			12 035,00	60,7
Cena celkem					19 842,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05B	R01_Úprava vstupu do angia - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D2		Uzemnění, ochranné pospojování -				3 341,00				
		dodávka včetně montáže								
1	Pol11	Cu 4 zž (B2ca s1d1a1)	m	49,00000	65,00	3 185,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4c-102 D.1.01.4c, D2, pol. č.212								
2	Pol14	Ukončení vodiče do 4mm2	ks	4,00000	39,00	156,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4c-102 D.1.01.4c, D2, pol. č.216								
Díl: D4		Nosný systém, trubkování - dodávka				628,00				
		včetně montáže								
3	Pol78	Drátěný kabelový žlab 100/100, žárově pozinkovaný, rozteč závěsů 2m (závěsy, závitové tyče Ř8mm, kotvy), včetně příslušenství	m	3,00000	492,00	1 476,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4c-103 D.1.01.4c, D4, pol. č.401								
4	Pol79	Drátěný kabelový žlab 200/100, žárově pozinkovaný, rozteč závěsů 2m (závěsy, závitové tyče Ř8mm, kotvy), včetně příslušenství	m	-2,00000	562,00	-1 124,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4c-103 D.1.01.4c, D4, pol. č.402								
5	Pol85	Požární přichytka jednostranná pro kabel O14mm + šroub do betonu	ks	12,00000	23,00	276,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4c-103								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05B	R01_Úprava vstupu do angia - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

D.1.01.4c, D4, pol. č.413

Díl: D5	Kabely - dodávka včetně montáže					3 838,00				
6	Pol26	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	26,00000	59,00	1 534,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-105

D.1.01.4c, D5, pol. č.507

7	Pol27	Cu-O 3x1,5 (B2ca s1d1a1)	m	12,00000	59,00	708,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-------	--------------------------	---	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-105

D.1.01.4c, D5, pol. č.508

8	Pol31	Ukončení vodiče do 2,5mm2	ks	36,00000	25,00	900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-------	---------------------------	----	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-105

D.1.01.4c, D5, pol. č.522

9	Pol90	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	8,00000	87,00	696,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-------	---------------------------------	---	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-105

D.1.01.4c, D5, pol. č.512

Díl: D6	Svítlidla - dodávka včetně montáže					12 035,00				
10	Pol100	E - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu SDK, 17,6W, 2900lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	-2,00000	4 078,00	-8 156,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-104

D.1.01.4c, D6, pol. č.605

11	Pol32	A - Interiérové svítidlo LED, vestavné do podhledu M600, 17,6W, 2900lm, 4000K, Ra 80, IP40	ks	4,00000	3 719,00	14 876,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-------	--	----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

D.1.01.4c-104

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05B	R01_Úprava vstupu do angia - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.01.4c, D6, pol. č.601								
12	Pol38	N1 - Nouzové svítidlo LED s piktogramem, přisazené na stěnu, 3W, 230V, IP20, baterie 3 hod., centrální monitoring	ks	1,00000	5 276,00	5 276,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4c-104 D.1.01.4c, D6, pol. č.615								
13	Pol44	Poplatek za ekologickou likvidaci	ks	3,00000	13,00	39,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:
D.1.01.4c-104
D.1.01.4c, D6, pol. č.620